
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  3 1 . 0 3 . 2 0 1 6   №  1 4 2  
г . О л е н е г о р с к  

 

      О внесении изменений в муниципальную программу  

     «Развитие культуры муниципального образования 

     город Оленегорск с подведомственной территорией» 

 

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, 

утверждённым постановлением Администрации города Оленегорска                             

от 17.09.2013 № 376, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета 

депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 №  01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией», утвержденную постановлением Администрации города 

Оленегорска от 09.10.2015 № 446 (в редакции постановления Администрации 

города Оленегорска от 03.03.2016 № 95), изложив основное мероприятие 2 

раздела 3  «Перечень основных мероприятий и сведения об объемах 

финансирования муниципальной программы» подпрограммы 1 «Поддержка 

и развитие дополнительного образования в сфере культуры и искусства в 

муниципальном образовании город Оленегорск с подведомственной 

территорией» изложить в следующей редакции: «Предоставление субсидии  

из областного бюджета на капитальный ремонт помещений Муниципального 

учреждения дополнительного образования «Школа искусств № 1» 

п.Высокий». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                          О.Г. Самарский 

 

 

 


